
UCHWAŁA NR XXV/182/2021 
RADY GMINY GRANOWO 

z dnia 10 maja 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Grodziskiemu 

Na podstawie art. 10 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 220 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) Rada Gminy Granowo uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Grodziskiemu na realizację zadania pn. „Przebudowa 
drogi powiatowej nr 3592P Kotowo-Karczewo przez miejscowość Kotowo do drogi krajowej nr 32 w kierunku 
przez wieś do ostatniego zabudowania ”. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w pkt. 1 zostanie udzielona w roku 2021 z budżetu Gminy Granowo. 

§ 2. Wartość udzielonej pomocy określonej w § 1 wynosi 838 500,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe zasady realizacji zadania określonego w § 1 określi umowa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stefan Bielawski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B82BC93F-ED2E-4736-8C90-2D767029AC19. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXV/182/2021

RADY GMINY GRANOWO

z dnia 10 maja 2021 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Grodziskiemu

Powiat Grodziski przystępuje do realizacji zadania, polegającego na przebudowie drogi powiatowej nr

3592P Kotowo-Karczewo przez miejscowość Kotowo do drogi krajowej nr 32 w kierunku przez wieś do

ostatniego zabudowania. Projekt otrzymał dofinansowanie w ramach naboru Rządowego Funduszu

Rozwoju Dróg na rok 2021, w wysokości 60 % kosztów kwalifikowanych. Pismem z dnia

22 kwietnia 2021 r. Zarząd Powiatu Grodziskiego, zwrócił się z prośbą o udzielenie pomocy finansowej na

w/w zadanie w wysokości 50 % wkładu własnego. Wartość inwestycji wynosi

4 015 512,27 zł., kwota dofinansowania z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 2 338 556,85 zł., wkład

własny 1 676 955,42 zł. w tym środki Gminy Granowo 838 500,00 zł.

Z uwagi na to, że projekt jest realizowany na terenie Gminy Granowo i przyczyni się do poprawy warunków

komunikacyjnych i bezpieczeństwa mieszkańcom powiatu grodziskiego, w tym także mieszkańców gminy

podjęcie uchwały uważa się za zasadne.

Wójt Gminy Granowo

inż. Zbigniew Kaczmarek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B82BC93F-ED2E-4736-8C90-2D767029AC19. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

